
 
Zarządzenie Nr 1423/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 23 lipca 2009r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Zarządzenie Nr    /Fn/09 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia    lipca 2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  oraz § 12 ust. 4 
Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
 
I.    Urząd Miasta 
 

 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe   
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 1,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1,00 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4420 − Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

4.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 14.000,00 zł 
 
 
 
 
 



 2
 
 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 250,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.050,00 zł 
 
• Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 
 
• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja    
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.400,00 zł 

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 4.500,00 zł 
 
• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 757 − Obsługa długu publicznego   

Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 8070 − Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

46.171,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 757 − Obsługa długu publicznego   
Rozdz. 75702 − Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 46.171,00 zł 
 
 
 
 
 



 3
 

II.    Jednostki Oświatowe 
 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.250,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 2 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 23 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.300,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 157,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 57,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.300,00 zł 
 
 



 4
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 4 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.200,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

1.200,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja    
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.400,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 5

 


